
Zeit Linie Haltestellen Abfahrt

Montag - Freitag
5.25Schöllkrippen, Bahnhof

Königshofen, Kaltenberg 5.37
5.55 20

5.51Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 5.55
Hösbach, Siemensstr. 6.04

6.06 23

6.18Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 6.22
Hösbach, Siemensstr. 6.31

6.33 23

6.32Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 6.45

6.53 23

6.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 6.37

6.55 20

6.42Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 6.46
Hösbach, Siemensstr. 6.55

6.57 23

6.45Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 6.57

7.07 20
SB

7.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 7.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 7.09

7.21 20
FB

7.10Aschaffenburg, Hbf/ROB
Steinbach, Alte Schule 7.23
Oberafferbach, Am Sportplatz 7.29

7.51 24
SB

7.32Oberafferbach, Am Kreuz
Breunsberg, Frankenstr. 2 7.38
Wenighösbach, Gh. Ochsen 7.46

7.51 24
SB q

7.06Wiesen, Gh. Spessarteinkehr
Schöllkrippen, Schule 7.28
Schöllkrippen, Bahnhof 7.31

7.53 27
SB

7.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 7.48

7.56 23

7.32Goldbach, Mollebuschallee
Goldbach, Kugelberg 7.33
Goldbach, Autobahnbrücke 7.34

7.56 7
SB

7.37Schimborn, Gasthaus Rose
Schimborn, Daxberger Str. 7.39
Daxberg, Wiesenweg 7.45

7.56 24
SB

7.42Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 7.46
Hösbach, Siemensstr. 7.55

7.57 23

7.35Reichenbach, Ortseingang
Rothengrund, Abzw. 7.37
Hohl, Abzw. 7.40

7.57 26
SB

7.48Rottenberg, Wiesenweg7.57 20
SB

7.33Vormwald, Abzw.
Vormwald, Feuerwehrhaus 7.34
Sommerkahl, Schule 7.36

7.57 29 S
SB

7.33Glattbach, Johann-Desch-Platz
Glattbach, Hohlacker 7.34
Glattbach, Weitzkaut 7.36

7.59 23
SB

7.45Mömbris, Bahnhof7.59 23
SB

7.47Unterafferbach, Feuerwehr7.59 21
SB

7.22Geiselbach, Magdalenenbrunnen
Krombach, Schule 7.29
Krombach, Reisebüro Nees 7.31

8.00 29 S
SB

7.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 7.37

8.00 20

7.27Aschaffenburg, Hbf/ROB
Oberafferbach, Am Kreuz 7.44
Breunsberg, Frankenstr. 2 7.48

8.01 24
SB
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7.20Gelnhausen, Busbahnhof
Altenhaßlau, Bergstr. 7.26
Huckelheim, Raiffeisenstr. 7.36

8.01 30
SB

7.37Edelbach, Kindergarten
Blankenbach, Mühlstr. 7.51
Blankenbach, Feuerwehrhaus 7.52

8.02 27
SB

7.17Heigenbrücken, Bahnhof
Heigenbrücken, Forsthaus 7.23
Jakobsthal, Festplatz 7.28

8.03 28
SB

8.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 8.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 8.09

8.21 20

8.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 8.37

8.55 20

8.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 8.48

8.56 23

8.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 8.58
Hösbach, Siemensstr. 9.07

9.09 23

9.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 9.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 9.09

9.21 20

9.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 9.37

9.55 20

9.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 9.48

9.56 23

9.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 9.58
Hösbach, Siemensstr. 10.07

10.09 23

10.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 10.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 10.09

10.21 20

10.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 10.37

10.55 20

10.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 10.48

10.56 23

10.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 10.58
Hösbach, Siemensstr. 11.07

11.09 23

11.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 11.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 11.09

11.21 20

11.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 11.37

11.55 20

11.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 11.48

11.56 23

11.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 11.58
Hösbach, Siemensstr. 12.07

12.09 23

12.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 12.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 12.09

12.21 20

12.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 12.37

12.55 20

12.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 12.48

12.56 23

13.16Hösbach, Siemensstr.13.20 23

13.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 13.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 13.09

13.21 20

13.00Krombach, Schule
Krombach, Reisebüro Nees 13.02
Blankenbach, Bahnhof 13.15

13.28 29 S
SB

13.10Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 13.18
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 13.19

13.30 20
SB
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12.52Heigenbrücken, Bahnhof
Heigenbrücken, Forsthaus 12.58
Jakobsthal, Festplatz 13.03

13.30 28
SB

13.06Schöllkrippen, Sportzentrum
Schöllkrippen, Vormwalder Str. 13.07
Vormwald, Abzw. 13.09

13.30 29 S
SB

13.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 13.37

13.55 20

13.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 13.48

13.56 23

14.04Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 14.08
Hösbach, Siemensstr. 14.17

14.19 23

14.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 14.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 14.09

14.21 20

14.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 14.37

14.55 20

14.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 14.48

14.56 23

14.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 14.58
Hösbach, Siemensstr. 15.07

15.09 23

15.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 15.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 15.09

15.21 20

15.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 15.37

15.55 20

15.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 15.58
Hösbach, Siemensstr. 16.07

16.09 23

15.55Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 16.08

16.16 23

16.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 16.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 16.09

16.21 20

16.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 16.37

16.55 20

16.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 16.48

16.56 23

16.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 16.58
Hösbach, Siemensstr. 17.07

17.09 23

17.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 17.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 17.09

17.21 20

17.05Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 17.17

17.35 20

17.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 17.48

17.56 23

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an
Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung :
FB = An Ferientagen in Bayern
SB = An Schultagen in Bayern
q = Kleinbus mit eingeschränktem

Platzangebot

q Hösbach, Schulzentrum (Ankunft)
Gültig ab 01.04.2024
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Zeit Linie Haltestellen Abfahrt

Montag - Freitag
17.54Mömbris, Bahnhof

Schimborn, Gasthaus Rose 17.58
Hösbach, Siemensstr. 18.07

18.09 23

18.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 18.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 18.09

18.21 20

18.05Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 18.17

18.35 20

18.35Aschaffenburg, Hbf/ROB
Goldbach, Cafe Rußmann 18.48

18.56 23

19.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 19.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 19.09

19.21 20

19.05Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 19.17

19.35 20

20.00Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 20.08
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 20.09

20.21 20

21.35Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 21.47

22.05 20

22.30Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 22.38
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 22.39

22.50 20

23.35Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 23.47

0.05 20
FR4

0.30Aschaffenburg, Hbf/ROB
Aschaffenburg, Aufeldstr./AOK 0.38
Aschaffenburg, Verpflegungsamt 0.39

0.50 20
FR4

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an
Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung :
FR4 = Freitag oder Nacht Freitag auf

Samstag

Zeit Linie Haltestellen Abfahrt Zeit Linie Haltestellen Abfahrt

q Hösbach, Schulzentrum (Ankunft)
Gültig ab 01.04.2024
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Zeit Linie Haltestellen Abfahrt

Montag - Freitag
5.25Schöllkrippen, Bahnhof

Königshofen, Kaltenberg 5.37
Hösbach, Schulzentrum 5.55

5.57 20

5.47Unterafferbach, Feuerwehr5.57 21

5.51Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 5.55
Hösbach, Siemensstr. 6.04

6.08 23

6.18Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 6.22
Hösbach, Siemensstr. 6.31

6.35 23

6.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 6.37
Hösbach, Schulzentrum 6.55

6.57 20

6.47Unterafferbach, Feuerwehr6.57 21

6.42Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 6.46
Hösbach, Siemensstr. 6.55

6.59 23

6.45Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 6.57
Hösbach, Schulzentrum 7.07

7.08 20
SB

7.47Unterafferbach, Feuerwehr7.57 21
FB

7.42Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 7.46
Hösbach, Siemensstr. 7.55

7.59 23

7.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 7.37
Hösbach, Schulzentrum 8.00

8.02 20

7.47Unterafferbach, Feuerwehr
Hösbach, Schulzentrum 7.59

8.02 21
SB

8.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 8.37
Hösbach, Schulzentrum 8.55

8.57 20

8.57Unterafferbach, Feuerwehr9.07 21

8.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 8.58
Hösbach, Siemensstr. 9.07

9.11 23

9.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 9.37
Hösbach, Schulzentrum 9.55

9.57 20

9.57Unterafferbach, Feuerwehr10.07 21

9.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 9.58
Hösbach, Siemensstr. 10.07

10.11 23

10.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 10.37
Hösbach, Schulzentrum 10.55

10.57 20

10.57Unterafferbach, Feuerwehr11.07 21

10.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 10.58
Hösbach, Siemensstr. 11.07

11.11 23

11.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 11.37
Hösbach, Schulzentrum 11.55

11.57 20

11.57Unterafferbach, Feuerwehr12.07 21

11.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 11.58
Hösbach, Siemensstr. 12.07

12.11 23

12.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 12.37
Hösbach, Schulzentrum 12.55

12.57 20

13.16Hösbach, Siemensstr.
Hösbach, Schulzentrum 13.20

13.22 23
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13.17Unterafferbach, Feuerwehr13.27 21

13.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 13.37
Hösbach, Schulzentrum 13.55

13.57 20

13.57Unterafferbach, Feuerwehr14.07 21

14.04Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 14.08
Hösbach, Siemensstr. 14.17

14.21 23

14.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 14.37
Hösbach, Schulzentrum 14.55

14.57 20

14.57Unterafferbach, Feuerwehr15.07 21

14.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 14.58
Hösbach, Siemensstr. 15.07

15.11 23

15.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 15.37
Hösbach, Schulzentrum 15.55

15.57 20

15.57Unterafferbach, Feuerwehr16.07 21

15.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 15.58
Hösbach, Siemensstr. 16.07

16.11 23

16.25Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 16.37
Hösbach, Schulzentrum 16.55

16.57 20

16.57Unterafferbach, Feuerwehr17.07 21

16.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 16.58
Hösbach, Siemensstr. 17.07

17.11 23

17.05Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 17.17
Hösbach, Schulzentrum 17.35

17.37 20

17.57Unterafferbach, Feuerwehr18.07 21

17.54Mömbris, Bahnhof
Schimborn, Gasthaus Rose 17.58
Hösbach, Siemensstr. 18.07

18.11 23

18.05Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 18.17
Hösbach, Schulzentrum 18.35

18.37 20

18.57Unterafferbach, Feuerwehr19.07 21

19.05Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 19.17
Hösbach, Schulzentrum 19.35

19.37 20

19.57Unterafferbach, Feuerwehr20.07 21

20.57Unterafferbach, Feuerwehr21.07 21

21.35Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 21.47
Hösbach, Schulzentrum 22.05

22.06 20

23.35Schöllkrippen, Bahnhof
Königshofen, Kaltenberg 23.47
Hösbach, Schulzentrum 0.05

0.06 20
FR4

Zeit Linie Haltestellen Abfahrt

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an
Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung :
FB = An Ferientagen in Bayern
FR4 = Freitag oder Nacht Freitag auf

Samstag
SB = An Schultagen in Bayern

q Hösbach, Schöllkrippener Str. (Ankunft)
Gültig ab 01.04.2024
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Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
Goldbach, Cafe Rußmann 6.03
Aschaffenburg, Kinopolis 6.13

6.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
5.55 20

Goldbach, Cafe Rußmann 6.14
Aschaffenburg, Kinopolis 6.24

6.28Aschaffenburg, Hbf/ROB
6.06 23

Goldbach, Cafe Rußmann 6.41
Aschaffenburg, Kinopolis 6.51

6.55Aschaffenburg, Hbf/ROB
6.33 23

Hösbach, Siemensstr. 6.56
Rottenberg, Feuerwehrhaus 7.03

7.23Brücken, Sägewerk
6.53 23

FB

Hösbach, Siemensstr. 6.56
Rottenberg, Feuerwehrhaus 7.03

7.24Mömbris, Schule
6.53 23

SB

Goldbach, Cafe Rußmann 7.03
Aschaffenburg, Kinopolis 7.13

7.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
6.55 20

Goldbach, Cafe Rußmann 7.05
Aschaffenburg, Kinopolis 7.15

7.19Aschaffenburg, Hbf/ROB
6.57 23

Aschaffenburg, Kinopolis 7.21
7.25Aschaffenburg, Hbf/ROB7.07 20

SB
Sommerkahl, Grüner Baum 7.45

7.53Schöllkrippen, Bahnhof7.21 20
FB

Hösbach, Siemensstr. 7.59
Schimborn, Gasthaus Rose 8.07

8.18Brücken, Sägewerk
7.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 8.05
Aschaffenburg, Kinopolis 8.15

8.19Aschaffenburg, Hbf/ROB
7.57 23

Hösbach, Schöllkrippener Str. 8.02
Aschaffenburg, Lothringer Str. 8.17

8.30Aschaffenburg, Hbf/ROB
7.59 21

SB

Goldbach, Cafe Rußmann 8.08
Aschaffenburg, Kinopolis 8.18

8.22Aschaffenburg, Hbf/ROB
8.00 20

Sommerkahl, Grüner Baum 8.45
8.53Schöllkrippen, Bahnhof8.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 9.03
Aschaffenburg, Kinopolis 9.13

9.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
8.55 20

Hösbach, Siemensstr. 8.59
Schimborn, Gasthaus Rose 9.07

9.18Brücken, Sägewerk
8.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 9.17
Aschaffenburg, Kinopolis 9.27

9.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
9.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 9.45
9.53Schöllkrippen, Bahnhof9.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 10.03
Aschaffenburg, Kinopolis 10.13

10.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
9.55 20

Hösbach, Siemensstr. 9.59
Schimborn, Gasthaus Rose 10.07

10.18Brücken, Sägewerk
9.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 10.17
Aschaffenburg, Kinopolis 10.27

10.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
10.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 10.45
10.53Schöllkrippen, Bahnhof10.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 11.03
Aschaffenburg, Kinopolis 11.13

11.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
10.55 20

Hösbach, Siemensstr. 10.59
Schimborn, Gasthaus Rose 11.07

11.18Brücken, Sägewerk
10.56 23
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Goldbach, Cafe Rußmann 11.17
Aschaffenburg, Kinopolis 11.27

11.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
11.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 11.45
11.53Schöllkrippen, Bahnhof11.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 12.03
Aschaffenburg, Kinopolis 12.13

12.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
11.55 20

Hösbach, Siemensstr. 11.59
Schimborn, Gasthaus Rose 12.07

12.18Brücken, Sägewerk
11.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 12.17
Aschaffenburg, Kinopolis 12.27

12.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
12.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 12.45
12.53Schöllkrippen, Bahnhof12.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 13.03
Aschaffenburg, Kinopolis 13.13

13.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
12.55 20

13.00Hösbach, Siemensstr.12.56 23

Aschaffenburg, Kinopolis 13.36
13.40Aschaffenburg, Hbf/ROB13.20 23

Wenighösbach, Kirchplatz 13.25
Unterafferbach, Feuerwehr 13.29

13.37Goldbach, Am Wingert
13.20 21
SB

Sommerkahl, Grüner Baum 13.45
13.53Schöllkrippen, Bahnhof13.21 20

Glattbach, Kapelle 13.44
Glattbach, Gesundheitszentrum 13.45

13.50Glattbach, Weihersgrund
13.25 23
SB

Schimborn, Gasthaus Rose 13.35
Mömbris, Bahnhof 13.39

13.52Kleinhemsbach, Abzw.
13.25 23
SB

13.39Mömbris, Bahnhof
bis: Hohl, Abzw.

13.25 23
SB

13.51Schöllkrippen, Bahnhof13.30 20
SB

Sommerkahl, Grüner Baum 13.45
Vormwald, Abzw. 13.50

13.54Schöllkrippen, Bahnhof
13.30 20
SB

Sommerkahl, Grüner Baum 13.54
14.00Schöllkrippen, Bahnhof13.30 20

SB
Edelbach, Kindergarten 13.55
Kahlquelle 14.02

14.10Wiesen, Gh. Spessarteinkehr
13.30 27
SB

Daxberg, Wiesenweg 13.46
Breunsberg, Kreuzung 13.49

13.55Oberafferbach, Am Kreuz
bis: Mömbris, Bahnhof

13.33 24
SB

Weyberhöfe, Kreisel 13.38
14.00Heigenbrücken, Bahnhof

bis: Heinrichsthal, Oberdorf

13.35 28
SB

Königshofen, Kaltenberg 13.46
Blankenbach, Bahnhof 13.52

14.07Krombach, Holzgasse
13.35 29 S
SB

Breunsberg, Kreuzung 13.47
Oberafferbach, Am Kreuz 13.53

13.59Steinbach, Ortseingang Süd
13.35 24
SB

Goldbach, Cafe Rußmann 14.03
Aschaffenburg, Kinopolis 14.13

14.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
13.55 20

Hösbach, Siemensstr. 13.59
Schimborn, Gasthaus Rose 14.07

14.18Brücken, Sägewerk
13.56 23
FB
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Hösbach, Siemensstr. 13.59
Schimborn, Gasthaus Rose 14.07

14.25Kleinhemsbach, Abzw.
13.56 23
SB

Goldbach, Cafe Rußmann 14.27
Aschaffenburg, Kinopolis 14.37

14.41Aschaffenburg, Hbf/ROB
14.19 23

Sommerkahl, Grüner Baum 14.45
14.53Schöllkrippen, Bahnhof14.21 20

15.06Schöllkrippen, Bahnhof14.50 20
SB120 q

Goldbach, Cafe Rußmann 15.03
Aschaffenburg, Kinopolis 15.13

15.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
14.55 20

Wenighösbach, Kirchplatz 15.02
Daxberg, Wiesenweg 15.07

15.25Hohl, Abzw.
14.55 24
SB120

Hösbach, Siemensstr. 14.59
Schimborn, Gasthaus Rose 15.07

15.18Brücken, Sägewerk
14.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 15.17
Aschaffenburg, Kinopolis 15.27

15.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
15.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 15.45
15.53Schöllkrippen, Bahnhof15.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 16.03
Aschaffenburg, Kinopolis 16.13

16.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
15.55 20

Goldbach, Cafe Rußmann 16.17
Aschaffenburg, Kinopolis 16.27

16.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
16.09 23

Hösbach, Siemensstr. 16.19
Schimborn, Gasthaus Rose 16.27

16.38Brücken, Sägewerk
16.16 23

Wenighösbach, Kirchplatz 16.27
Daxberg, Wiesenweg 16.32

16.50Hohl, Abzw.
16.20 24
SB120

Sommerkahl, Grüner Baum 16.45
16.53Schöllkrippen, Bahnhof16.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 17.03
Aschaffenburg, Kinopolis 17.13

17.17Aschaffenburg, Hbf/ROB
16.55 20

Hösbach, Siemensstr. 16.59
Schimborn, Gasthaus Rose 17.07

17.18Brücken, Sägewerk
16.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 17.17
Aschaffenburg, Kinopolis 17.27

17.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
17.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 17.45
17.53Schöllkrippen, Bahnhof17.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 17.43
Aschaffenburg, Kinopolis 17.53

17.57Aschaffenburg, Hbf/ROB
17.35 20

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an
Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung :
FB = An Ferientagen in Bayern
SB = An Schultagen in Bayern
SB120= Mo - Do an Schultagen in Bayern
q = Kleinbus mit eingeschränktem

Platzangebot

q Hösbach, Schulzentrum (Abfahrt)
Gültig ab 01.04.2024
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Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
Hösbach, Siemensstr. 17.59
Schimborn, Gasthaus Rose 18.07

18.18Brücken, Sägewerk
17.56 23

Goldbach, Cafe Rußmann 18.17
Aschaffenburg, Kinopolis 18.27

18.31Aschaffenburg, Hbf/ROB
18.09 23

Sommerkahl, Grüner Baum 18.45
18.53Schöllkrippen, Bahnhof18.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 18.43
Aschaffenburg, Kinopolis 18.53

18.57Aschaffenburg, Hbf/ROB
18.35 20

Hösbach, Siemensstr. 18.59
Schimborn, Gasthaus Rose 19.07

19.18Brücken, Sägewerk
18.56 23

Sommerkahl, Grüner Baum 19.45
19.53Schöllkrippen, Bahnhof19.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 19.43
Aschaffenburg, Kinopolis 19.53

19.57Aschaffenburg, Hbf/ROB
19.35 20

Sommerkahl, Grüner Baum 20.45
20.53Schöllkrippen, Bahnhof20.21 20

Goldbach, Cafe Rußmann 22.11
Aschaffenburg, Kinopolis 22.21

22.25Aschaffenburg, Hbf/ROB
22.05 20

Sommerkahl, Grüner Baum 23.13
23.19Schöllkrippen, Bahnhof22.50 20

Goldbach, Cafe Rußmann 0.11
Aschaffenburg, Kinopolis 0.21

0.25Aschaffenburg, Hbf/ROB
0.05 20

FR4

Sommerkahl, Grüner Baum 1.13
1.19Schöllkrippen, Bahnhof0.50 20

FR4

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an
Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung :
FR4 = Freitag oder Nacht Freitag auf

Samstag

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

q Hösbach, Schulzentrum (Abfahrt)
Gültig ab 01.04.2024
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Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
Wenighösbach, Kirchplatz 6.18

6.24Unterafferbach, Feuerwehr
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

6.13 21

Hösbach, Schulzentrum 6.53
Hösbach, Siemensstr. 6.56

7.23Brücken, Sägewerk
6.51 23

FB

Hösbach, Schulzentrum 6.53
Hösbach, Siemensstr. 6.56

7.24Mömbris, Schule
6.51 23

SB

Sommerkahl, Grüner Baum 7.45
7.53Schöllkrippen, Bahnhof7.19 20

FB
Wenighösbach, Kirchplatz 7.28

7.34Unterafferbach, Feuerwehr
bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

7.23 21
FB

Wenighösbach, Kirchplatz 7.28
7.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

7.23 21
SB

Hösbach, Schulzentrum 7.56
Hösbach, Siemensstr. 7.59

8.18Brücken, Sägewerk
7.54 23

7.59Hösbach, Schulzentrum7.57 23
SB

Sommerkahl, Grüner Baum 8.45
8.53Schöllkrippen, Bahnhof8.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 8.33
8.39Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

8.28 21

Hösbach, Schulzentrum 8.56
Hösbach, Siemensstr. 8.59

9.18Brücken, Sägewerk
8.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 9.45
9.53Schöllkrippen, Bahnhof9.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 9.28
9.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

9.23 21

Hösbach, Schulzentrum 9.56
Hösbach, Siemensstr. 9.59

10.18Brücken, Sägewerk
9.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 10.45
10.53Schöllkrippen, Bahnhof10.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 10.28
10.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

10.23 21

Hösbach, Schulzentrum 10.56
Hösbach, Siemensstr. 10.59

11.18Brücken, Sägewerk
10.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 11.45
11.53Schöllkrippen, Bahnhof11.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 11.28
11.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

11.23 21

Hösbach, Schulzentrum 11.56
Hösbach, Siemensstr. 11.59

12.18Brücken, Sägewerk
11.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 12.45
12.53Schöllkrippen, Bahnhof12.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 12.28
12.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

12.23 21

Hösbach, Schulzentrum 12.56
13.00Hösbach, Siemensstr.12.54 23

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Sommerkahl, Grüner Baum 13.45
13.53Schöllkrippen, Bahnhof13.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 13.28
13.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

13.23 21

Hösbach, Schulzentrum 13.30
Sommerkahl, Grüner Baum 13.54

14.00Schöllkrippen, Bahnhof
13.27 20
SB

Hösbach, Schulzentrum 13.56
Hösbach, Siemensstr. 13.59

14.18Brücken, Sägewerk
13.54 23
FB

Hösbach, Schulzentrum 13.56
Hösbach, Siemensstr. 13.59

14.25Kleinhemsbach, Abzw.
13.54 23
SB

Sommerkahl, Grüner Baum 14.45
14.53Schöllkrippen, Bahnhof14.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 14.28
14.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

14.23 21

Hösbach, Schulzentrum 14.56
Hösbach, Siemensstr. 14.59

15.18Brücken, Sägewerk
14.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 15.45
15.53Schöllkrippen, Bahnhof15.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 15.28
15.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

15.23 21

Hösbach, Schulzentrum 16.16
Hösbach, Siemensstr. 16.19

16.38Brücken, Sägewerk
16.14 23

Sommerkahl, Grüner Baum 16.45
16.53Schöllkrippen, Bahnhof16.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 16.28
16.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

16.23 21

Hösbach, Schulzentrum 16.56
Hösbach, Siemensstr. 16.59

17.18Brücken, Sägewerk
16.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 17.45
17.53Schöllkrippen, Bahnhof17.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 17.28
17.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

17.23 21

Hösbach, Schulzentrum 17.56
Hösbach, Siemensstr. 17.59

18.18Brücken, Sägewerk
17.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 18.45
18.53Schöllkrippen, Bahnhof18.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 18.28
18.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

18.23 21

Hösbach, Schulzentrum 18.56
Hösbach, Siemensstr. 18.59

19.18Brücken, Sägewerk
18.54 23

Sommerkahl, Grüner Baum 19.45
19.53Schöllkrippen, Bahnhof19.19 20

Wenighösbach, Kirchplatz 19.28
19.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

19.23 21
FB

Wenighösbach, Kirchplatz 19.33
19.39Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

19.28 21
SB

Sommerkahl, Grüner Baum 20.45
20.53Schöllkrippen, Bahnhof20.19 20

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Wenighösbach, Kirchplatz 20.28
20.34Unterafferbach, Feuerwehr

bis: Aschaffenburg, Hbf/ROB

20.23 21

Sommerkahl, Grüner Baum 23.13
23.19Schöllkrippen, Bahnhof22.48 20

Sommerkahl, Grüner Baum 1.13
1.19Schöllkrippen, Bahnhof0.48 20

FR4

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an
Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung :
FB = An Ferientagen in Bayern
FR4 = Freitag oder Nacht Freitag auf

Samstag
SB = An Schultagen in Bayern

q Hösbach, Obstkeller (Abfahrt)
Gültig ab 01.04.2024
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